
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PITIGLIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

 

AREA CONTABILE E DEL PERSONALE 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

DETERMINAZIONE N. 233 del 02/12/2022 
 

 

Oggetto: Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per L'assunzione a tempo Indeterminato di n.  1 unita' 

con Il profilo professionale di Istruttore di Vigilanza, Cat. C Sostituzione Presidente della Commissione 

                      

                      
 

 

 

      
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal 02/12/2022            al           16/12/2022 al n.    1633 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Antonella Carozza 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Antonella Carozza 

 



 
Richiamata la determinazione n. 206 del 28.10.2022 di nomina della commissione giudicatrice del “Concorso 

pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 posto di Istruttore di Vigilanza, 

cat.C”  ; 

Vista la determinazione n. 232 del 1.12.2022 con cui un membro della commissione veniva sostituito a causa di 

sopraggiunti motivi di salute e sostituito con l’Agente Erika Terzini del Comune di Manciano; 

Preso atto della nota protocollo n. 8894 del 02.12.2022 con la quale, l’ Ispettore Cerulli Roberto in qualità di 

Presidente della Commissione sopra indicata, comunica l’impossibilità a proseguire l’incarico per sopraggiunti 

motivi personali.. 

Rilevata pertanto la necessità di procedere con celerità alla sostituzione del Presidente della commissione 

giudicatrice al fine di garantire l’espletamento della procedura selettiva in corso; 

Tenuto conto che il sostituto possa essere individuato nella persona del Dr. Lorenzo Meloni, Comandante di 

Polizia Locale categoria D, del Comune di Cinigiano, che ha comunicato la propria disponibilità alla nomina in 

qualità di Presidente della commissione giudicatrice;  

Vista la nota prot. 8895 del 02.12.2022 con la quale è stata richiesta al Sindaco del Comune di Cinigiano, 

l’autorizzazione, ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001, per il Comandante Lorenzo Meloni; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Dato atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in quanto non prevede 

alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva; 

Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

Visto il T.U. 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 

 

Per le ragioni in premessa richiamate, che qui si intendono integralmente riportate: 

• Di prendere atto della rinuncia dell’Ispettore Cerulli Roberto, Presidente della Commissione Esaminatrice 

per il “Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato 

di Istruttore di Vigilanza, categoria C posizione economica C1; 

• Di sostituire il Presidente della Commissione Ispettore Cerulli Roberto, provvedendo alla nomina, in 

sostituzione, del Comandante di Polizia Locale del Comune di Cinigiano, Dr. Lorenzo Meloni; 

• Di dare atto che quanto già disposto con la determinazione n. 232 del 1.12.2022 rimane invariato ad 

esclusione della surroga del componente, per come disposto al punto precedente. 

• Di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in quanto non 

prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva 

• Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione su Amministrazione 

trasparente ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
 

     

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Antonella Carozza 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 

 


